Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data
Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di OlbiaTempio

4°selettiva provinciale
4

Le Saline Olbia
08-11-2025

Team Sandalyon Asd

‘dm&

©O 0O N & 1 A W N =

N N N N N N B B B B B [ B B B B
g & W N =R O O O N O BT & W N = O

Concorrente
Cognome

Pira
Murru
Pileri

Inzaina

Concorrente
Nome

Mattia
Daniele
Samuele

Paolo

Biancheddu Andrea

Pisutu
Comiti
Fresi
D'antona
Cossu
Carbini
Serra
Ambrosini
Cabizzosu
Malesa
Catte
Ghiani
Tamponi
Budroni
Bocco
Fiori
Nieddu
Olivas
Pirina

Cossu

Daniele
Christian
Mirko
Giuseppe
Matteo
Marcello
Filippo
Salvatore
Gabriele
Riccardo
Giovanni
Alessandro
Fabio

Fabio
Michele vince
Thomas
Andrea

Gian mario
Massimiliano

Cristian mari

Societa

Blue Fish Team Sassari A.S.D.
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)

Team Ondalunga Calangianus

La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)

Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)

La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)

Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
Blue Fish Team Sassari A.S.D.
Team Ondalunga Calangianus
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
San Teodoro A.P.S. (Trabucco)
Team Ondalunga Calangianus
Blue Fish Team Sassari A.S.D.
San Teodoro A.P.S. (Trabucco)
Blue Fish Team Sassari A.S.D.
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
Team Ondalunga Calangianus

Team Sandalyon Asd

Surfcasting Marenostro (Trabucco)

La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)

Surfcasting Arzachena A.S.D.
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
Maestrale Luogosanto S.P.D.

Surfcasting Arzachena A.S.D.

|

Tot.

Piazz.
(prove)

Piazz. ’

40 2-1-8-1
4,0
4,0
50
5,0
6,0
6,0
6,5
7,0
7,0
7,0
8,0
8,0
8,0
9,0

10,0 1-8%2-2-7

10,0 4-8'2-5-1

10,05-8%-2-3

10,0 5-6-2-3

10,0 5-3-3-4

11,01-1-9%-9

11,03-1-8%-7
11,06-1-8v2-4

11,0 11-2-6-3

11,0 3-5-3-6

1-11-2-1

1-1-3-2

1-2-5-2

4-2-1-2

2-3-11-1

2-8-1-3

8-472-1-1

2-972-1-4

5-4-2-1

7-2-2-3

1-8-1-6

4-1-3-4

2-4-6-2

2-2-8-5

Punteggio
Eff. Tot.

5.652
5.511
2.887
6.999
2.356
4.672
2.458
5.393
2.781
2.593
2.120
5.504
3.247
4.936
1.307
2.158
3.333
3.471
3.309
1.655
1.204
1.061
4.391
1.481
1.446

Catture
Totali

37
46
20
51
20
35
22
40
26
17
19
34
23
40
11
21
29
28
30
14
9
10
33
12
13

Orario

10:27:41

Direttore di Gara
Carta Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di OlbiaTempio

4°selettiva provinciale
4

Le Saline Olbia
08-11-2025

Team Sandalyon Asd

Class. | Concorrente Concorrente Societa Piazz. Piazz. Punteggio | Catture
‘ ’ Cognome Nome ’ Tot. (prove) ’ Eff. Tot. | Totali
26 Frongia Fabrizio Team Ondalunga Calangianus 12,0 1-8-7-4 2,546 22
27 Farina Andrea giusep Maestrale Luogosanto S.P.D. 12,0 6-3-4-5 1.121 9
28 Canu Giuseppe mari Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 13,011-1-11-1 2,000 15
29 Enna Andrea beniam Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 13,0 11-3-8-2 1.893 14
30 Nieddu Mario Surfcasting Arzachena A.S.D. 13,0 5-2-6-10 1.344 11
31 Orro Giuseppe Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 13,0 3-4-6-11 1.435 13
32 Riccio Luigi Team Ondalunga Calangianus 13,0 3-4-6-11 1.379 13
33 Framinghedduciano Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 14,0 6-7-1-8 2.095 15
34 Petta Antonio Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 14,0 8-8-4-2 4,112 33
35 Brundu Pier paolo Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 14,0 6-6-15-2 2,623 18
36 Isoni Maicol Team Sandalyon Asd 14,0 11-8-3-3 2,998 22
37 Matta Andrea Surfcasting Arzachena A.S.D. 14,0 4-11-3-7 1.757 14
38 Romano Vincenzo La Maddalena C.P.S.D. (Colmic) 14,57-4»-5-5 1.440 12
39 Porcu Sandro Team Ondalunga Calangianus 15,07-8%2-4-4 3.397 26
40 Mameli Luca Team Sandalyon Asd 15,0 8-7-4-4 1.830 18
41 Giudice Giuseppe La Maddalena C.P.S.D. (Colmic) 16,0 3-8-5-10 1.909 17
42 Casu Mirko Blue Fish Team Sassari A.S.D. 16,0 7-5-4-11 900 8
43 Nigro Samuel La Maddalena C.P.S.D. (Colmic) 16,0 4-6-7-6 1.297 12
44 Lenticchia Manlio Blue Fish Team Sassari A.S.D. 16,5 11-8v2-1-7 2.857 24
45 Interlandi Maurizio Team Ondalunga Calangianus 17,0 1-5-11-11 1.290 11
46 Zaccagni Giuseppe Team Ondalunga Calangianus 17,0 4-8-5-8 1.059 9
47 Brundu Michael Surfcasting Marenostro (Trabucco) 18,0 3-4-11-11 943 9
48 Corongiu Giuseppe Team Ondalunga Calangianus 18,0 6-3-9-11 912 5
49 Pes Walter Surfcasting Arzachena A.S.D. 18,0 3-8-7-9 975 9
50 Usai Gianluca Team Sandalyon Asd 18,04-8-9%-6 1.555 10
Orario Direttore di Gara
10:27:42 Carta Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data
Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di OlbiaTempio
4°selettiva provinciale

4

Le Saline Olbia
08-11-2025
Team Sandalyon Asd

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

‘ Class. ’

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Concorrente
Cognome

Piseddu
Careddu
Gregorio
Marcellino
Vargiu
Pira
Sanetti
Quaglioni
Cossu
Palitta
Pileri
Marino
Gusai
Addis
Braccini
Emonte
Massardo
Murino
Mocci
Federighi
Pilotti
Carta
Nieddu
Canu

Isoni

Concorrente
Nome

Martino
Antonio
Mauro

Mario assunto
Federico
Simone
Cristian
Alessandro
Efisio

Marco vinicio
Francesco
Noel
Giovanni
Paolo
Massimiliano
Emanuel
Paolo
Simone
Marco
Thomas
Giovanni
Antonio
Giovanni anto
Francesco

Giovanni anto

Societa

Team Ondalunga Calangianus
Team Ondalunga Calangianus
La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)
Surfcasting Arzachena A.S.D.
Team Ondalunga Calangianus
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
San Teodoro A.P.S. (Trabucco)
Team Sandalyon Asd
Surfcasting Arzachena A.S.D.
Team Ondalunga Calangianus
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
Blue Fish Team Sassari A.S.D.
San Teodoro A.P.S. (Trabucco)
Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)

Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Surfcasting Marenostro (Trabucco)

Team Ondalunga Calangianus
Team Ondalunga Calangianus
Team Sandalyon Asd

Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)
Team Sandalyon Asd
Surfcasting Arzachena A.S.D.
La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)

Team Sandalyon Asd

Piazz.
Tot.

Piazz.
(prove)

18,0 5-8-8-5

18,0 8-6-5-7

18,57-8%-3-9
19,0 6-2-11-11
19,0 3-5-11-11
19,0 8-5-8-6

19,59-8%-4-7
20,011-2-11-7
20,011-11-6-3
20,0 6-3-11-11
20,511-87>-4-8
21,0 2-8-11-11
21,0 11-11-5-5
21,56-6-11-9%;
22,52 -91>-11 -11
22,597>-2-11-11
23,08-4-11-11
23,0 8-4-11-11
23,05-11-7-11
24,011-11-2-11
24,011-2-11-11
24,011-8-11-5
24,0 7-11-6-11
25,011-3-11-11
25,0 11-11-8-6

Punteggio

Eff. Tot.

3.221
995
801

1.532
698

2.335

1.122

1.113

2.590
988

1.569
868

1.162
305

1.072
273
814
356
494
942
147

1.860
573
430
565

Catture
Totali

26
10

7
10
5
17
9
10
19
8
12
8
11

N & 01 A O N

13

0]

Orario

10:27:42

Direttore di Gara
Carta Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di OlbiaTempio

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

4°selettiva provinciale

4
Le Saline Olbia
08-11-2025

Team Sandalyon Asd

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class. | Concorrente Concorrente Societa Piazz. Piazz. Punteggio | Catture
‘ ’ Cognome Nome ’ Tot. (prove) ’ Eff. Tot. | Totali
76 Scanu Andrea Team Ondalunga Calangianus 26,04-11-11-11 1,305 12
77 Modesto Alessandro La Maddalena C.P.S.D. (Colmic) 26,0 11-8-7-11 267 3
78 Erre Sergio pasqua Blue Fish Team Sassari A.S.D. 26,011-8-7-11 181 2
79 Grossi Marco Team Sandalyon Asd 26,511-97>-11-6 477 4
80 Occhioni  Giovanni Maestrale Luogosanto S.P.D. 27,015-11-11-5 1,191 11
81 Giudice Daniele Surfcasting Marenostro (Trabucco) 27,05-11-11-11 440 4
82 Fresi Giovanni mari Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 27,011-5-11-11 426 3
83 Amadori Gian luca San Teodoro A.P.S. (Trabucco) 27,011-5-11-11 128 1
84 Fois Francesco gav Blue Fish Team Sassari A.S.D. 27,0 7-11-11-9 1,229 10
85 Bucolo Salvatore La Maddalena C.P.S.D. (Colmic) 27,511-8"-11-8 915 8
86 Bocco Raimondo Surfcasting Marenostro (Trabucco) 28,0 9-8-11-11 93 1
87 Spano Matteo La Maddalena C.P.S.D. (Colmic) 28,59»-8-11-11 0 0
88 Fois Claudio miche La Maddalena C.P.S.D. (Colmic) 29,07-11-11-11 184 2
89 Barone Fausto Team Ondalunga Calangianus 30,08-11-11-11 83 1
90 Zanza Giovanni Team Sandalyon Asd 30,511-11-8%-11 0 0
91 Cisternino Stefano Team Ondalunga Calangianus 31,09-11-11-11 211 2
92 Piccinni Andrea Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 31,011-11-11-9 (1] 0
92 Pola Mario Maestrale Luogosanto S.P.D. 31,011-11-11-9 (1] 0
92 Tedde Mirko San Teodoro A.P.S. (Trabucco) 31,011-11-11-9 0 0
95 Begovoeva Marco Porto Cervo S.A.P.S. 31,51-11-11-9%2 0 0
96 Bramante Andrea Surfcasting Marenostro (Trabucco) 32,010-11-11-11 188 2
97 Brandano Gion francesc San Teodoro A.P.S. (Trabucco) 33,011-11-11-11 0 0
97 Scuguggia Francesco Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Isoni Maicol Team Sandalyon Asd 33,011-11-11-11 0 0
97 Turis Antonio franc Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 (1] 0
Orario Direttore di Gara
10:27:42 Carta Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data
Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di OlbiaTempio

4°selettiva provinciale

4

Le Saline Olbia
08-11-2025

Team Sandalyon Asd

Class. | Concorrente Concorrente Societa Piazz. Piazz. Punteggio | Catture
‘ ’ Cognome Nome ’ Tot. (prove) ’ Eff. Tot. | Totali
97 Varsi Luca Surfcasting Marenostro (Trabucco) 33,011-11-11-11 0 0
97 Pirina Massimo Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 (1] 0
97 Tredici Thomas Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Piga Mario Maestrale Luogosanto S.P.D. 33,011-11-11-11 0 0
97 Satta Enrico Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Pileri Francesco Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic) 33,011-11-11-11 (1] 0
97 Cicognani Anna Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Ghilardi Andrea mauro Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 CampagnoloAntonio Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Careddu Lorenzo Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Cucciari Francesco Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Pira Massimilano Surfcasting Marenostro (Trabucco) 33,011-11-11-11 0 0
97 Leoni Paolo Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Azzena Daniele Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
97 Sanna Antonio Porto Cervo S.A.P.S. 33,011-11-11-11 0 0
Orario Direttore di Gara
10:27:43 Carta Antonio




