

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di OlbiaTempio  
4°selettiva provinciale  
4  
Le Saline Olbia  
08-11-2025  
Team Sandalyon Asd

## Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali
1	Pira	Mattia	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	4,0	2 - 1 - 8 - 1	5.652	37
2	Murru	Daniele	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	4,0	1 - 11 - 2 - 1	5.511	46
3	Pileri	Samuele	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	4,0	1 - 1 - 3 - 2	2.887	20
4	Inzaina	Paolo	Team Ondalunga Calangianus	5,0	1 - 2 - 5 - 2	6.999	51
5	Biancheddu	Andrea	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	5,0	4 - 2 - 1 - 2	2.356	20
6	Pisutu	Daniele	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	6,0	2 - 3 - 11 - 1	4.672	35
7	Comiti	Christian	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	6,0	2 - 8 - 1 - 3	2.458	22
8	Fresi	Mirko	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	6,5	8 - 4½ - 1 - 1	5.393	40
9	D'antona	Giuseppe	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	7,0	2 - 9½ - 1 - 4	2.781	26
10	Cossu	Matteo	Team Ondalunga Calangianus	7,0	5 - 4 - 2 - 1	2.593	17
11	Carbini	Marcello	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	7,0	7 - 2 - 2 - 3	2.120	19
12	Serra	Filippo	San Teodoro A.P.S. (Trabucco)	8,0	1 - 8 - 1 - 6	5.504	34
13	Ambrosini	Salvatore	Team Ondalunga Calangianus	8,0	4 - 1 - 3 - 4	3.247	23
14	Cabizzosu	Gabriele	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	8,0	2 - 4 - 6 - 2	4.936	40
15	Malesa	Riccardo	San Teodoro A.P.S. (Trabucco)	9,0	2 - 2 - 8 - 5	1.307	11
16	Catte	Giovanni	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	10,0	1 - 8½ - 2 - 7	2.158	21
17	Ghiani	Alessandro	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	10,0	4 - 8½ - 5 - 1	3.333	29
18	Tamponi	Fabio	Team Ondalunga Calangianus	10,0	5 - 8½ - 2 - 3	3.471	28
19	Budroni	Fabio	Team Sandalyon Asd	10,0	5 - 6 - 2 - 3	3.309	30
20	Bocco	Michele vince	Surfcasting Marenostro (Trabucco)	10,0	5 - 3 - 3 - 4	1.655	14
21	Fiori	Thomas	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	11,0	1 - 1 - 9½ - 9	1.204	9
22	Nieddu	Andrea	Surfcasting Arzachena A.S.D.	11,0	3 - 1 - 8½ - 7	1.061	10
23	Olivas	Gian mario	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	11,0	6 - 1 - 8½ - 4	4.391	33
24	Pirina	Massimiliano	Maestrale Luogosanto S.P.D.	11,0	11 - 2 - 6 - 3	1.481	12
25	Cossu	Cristian mari	Surfcasting Arzachena A.S.D.	11,0	3 - 5 - 3 - 6	1.446	13

Orario  
10:27:41

Direttore di Gara  
Carta Antonio

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di OlbiaTempio  
4°selettiva provinciale  
4  
Le Saline Olbia  
08-11-2025  
Team Sandalyon Asd

## Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali
26	Frongia	Fabrizio	Team Ondalunga Calangianus	12,0	1 - 8 - 7 - 4	2.546	22
27	Farina	Andrea giusep	Maestrale Luogosanto S.P.D.	12,0	6 - 3 - 4 - 5	1.121	9
28	Canu	Giuseppe mari	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	13,0	11 - 1 - 11 - 1	2.000	15
29	Enna	Andrea beniam	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	13,0	11 - 3 - 8 - 2	1.893	14
30	Nieddu	Mario	Surfcasting Arzachena A.S.D.	13,0	5 - 2 - 6 - 10	1.344	11
31	Orro	Giuseppe	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	13,0	3 - 4 - 6 - 11	1.435	13
32	Riccio	Luigi	Team Ondalunga Calangianus	13,0	3 - 4 - 6 - 11	1.379	13
33	Framingheda luciano		Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	14,0	6 - 7 - 1 - 8	2.095	15
34	Petta	Antonio	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	14,0	8 - 8 - 4 - 2	4.112	33
35	Brundu	Pier paolo	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	14,0	6 - 6 - 15 - 2	2.623	18
36	Isoni	Maicol	Team Sandalyon Asd	14,0	11 - 8 - 3 - 3	2.998	22
37	Matta	Andrea	Surfcasting Arzachena A.S.D.	14,0	4 - 11 - 3 - 7	1.757	14
38	Romano	Vincenzo	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	14,5	7 - 4½ - 5 - 5	1.440	12
39	Porcu	Sandro	Team Ondalunga Calangianus	15,0	7 - 8½ - 4 - 4	3.397	26
40	Mameli	Luca	Team Sandalyon Asd	15,0	8 - 7 - 4 - 4	1.830	18
41	Giudice	Giuseppe	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	16,0	3 - 8 - 5 - 10	1.909	17
42	Casu	Mirko	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	16,0	7 - 5 - 4 - 11	900	8
43	Nigro	Samuel	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	16,0	4 - 6 - 7 - 6	1.297	12
44	Lenticchia	Manlio	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	16,5	11 - 8½ - 1 - 7	2.857	24
45	Interlandi	Maurizio	Team Ondalunga Calangianus	17,0	1 - 5 - 11 - 11	1.290	11
46	Zaccagni	Giuseppe	Team Ondalunga Calangianus	17,0	4 - 8 - 5 - 8	1.059	9
47	Brundu	Michael	Surfcasting Marenostro (Trabucco)	18,0	3 - 4 - 11 - 11	943	9
48	Corongiu	Giuseppe	Team Ondalunga Calangianus	18,0	6 - 3 - 9 - 11	912	5
49	Pes	Walter	Surfcasting Arzachena A.S.D.	18,0	3 - 8 - 7 - 9	975	9
50	Usai	Gianluca	Team Sandalyon Asd	18,0	4 - 8 - 9½ - 6	1.555	10

Orario  
10:27:42

Direttore di Gara  
Carta Antonio

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di OlbiaTempio  
4°selettiva provinciale  
4  
Le Saline Olbia  
08-11-2025  
Team Sandalyon Asd

## Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali
51	Piseddu	Martino	Team Ondalunga Calangianus	18,0	5 - 8 - 8 - 5	3.221	26
52	Careddu	Antonio	Team Ondalunga Calangianus	18,0	8 - 6 - 5 - 7	995	10
53	Gregorio	Mauro	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	18,5	7 - 8½ - 3 - 9	801	7
54	Marcellino	Mario assunto	Surfcasting Arzachena A.S.D.	19,0	6 - 2 - 11 - 11	1.532	10
55	Vargiu	Federico	Team Ondalunga Calangianus	19,0	3 - 5 - 11 - 11	698	5
56	Pira	Simone	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	19,0	8 - 5 - 8 - 6	2.335	17
57	Sanetti	Cristian	San Teodoro A.P.S. (Trabucco)	19,5	9 - 8½ - 4 - 7	1.122	9
58	Quaglioni	Alessandro	Team Sandalyon Asd	20,0	11 - 2 - 11 - 7	1.113	10
59	Cossu	Efisio	Surfcasting Arzachena A.S.D.	20,0	11 - 11 - 6 - 3	2.590	19
60	Palitta	Marco vinicio	Team Ondalunga Calangianus	20,0	6 - 3 - 11 - 11	988	8
61	Pileri	Francesco	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	20,5	11 - 8½ - 4 - 8	1.569	12
62	Marino	Noel	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	21,0	2 - 8 - 11 - 11	868	8
63	Gusai	Giovanni	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	21,0	11 - 11 - 5 - 5	1.162	11
64	Addis	Paolo	San Teodoro A.P.S. (Trabucco)	21,5	6 - 6 - 11 - 9½	305	3
65	Braccini	Massimiliano	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	22,5	2 - 9½ - 11 - 11	1.072	10
66	Emonte	Emanuel	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	22,5	9½ - 2 - 11 - 11	273	2
67	Massardo	Paolo	Surfcasting Marenostro (Trabucco)	23,0	8 - 4 - 11 - 11	814	6
68	Murino	Simone	Team Ondalunga Calangianus	23,0	8 - 4 - 11 - 11	356	4
69	Mocci	Marco	Team Ondalunga Calangianus	23,0	5 - 11 - 7 - 11	494	5
70	Federighi	Thomas	Team Sandalyon Asd	24,0	11 - 11 - 2 - 11	942	6
71	Pilotti	Giovanni	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	24,0	11 - 2 - 11 - 11	147	2
72	Carta	Antonio	Team Sandalyon Asd	24,0	11 - 8 - 11 - 5	1.860	13
73	Nieddu	Giovanni anto	Surfcasting Arzachena A.S.D.	24,0	7 - 11 - 6 - 11	573	5
74	Canu	Francesco	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	25,0	11 - 3 - 11 - 11	430	3
75	Isoni	Giovanni anto	Team Sandalyon Asd	25,0	11 - 11 - 8 - 6	565	5

Orario  
10:27:42

Direttore di Gara  
Carta Antonio

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di OlbiaTempio  
4°selettiva provinciale  
4  
Le Saline Olbia  
08-11-2025  
Team Sandalyon Asd

## Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali
76	Scanu	Andrea	Team Ondalunga Calangianus	26,0	4 - 11 - 11 - 11	1.305	12
77	Modesto	Alessandro	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	26,0	11 - 8 - 7 - 11	267	3
78	Erre	Sergio pasqua	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	26,0	11 - 8 - 7 - 11	181	2
79	Grossi	Marco	Team Sandalyon Asd	26,5	11 - 9½ - 11 - 6	477	4
80	Occhioni	Giovanni	Maestrale Luogosanto S.P.D.	27,0	15 - 11 - 11 - 5	1.191	11
81	Giudice	Daniele	Surfcasting Marenostro (Trabucco)	27,0	5 - 11 - 11 - 11	440	4
82	Fresi	Giovanni mari	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	27,0	11 - 5 - 11 - 11	426	3
83	Amadori	Gian luca	San Teodoro A.P.S. (Trabucco)	27,0	11 - 5 - 11 - 11	128	1
84	Fois	Francesco gav	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	27,0	7 - 11 - 11 - 9	1.229	10
85	Bucolo	Salvatore	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	27,5	11 - 8½ - 11 - 8	915	8
86	Bocco	Raimondo	Surfcasting Marenostro (Trabucco)	28,0	9 - 8 - 11 - 11	93	1
87	Spano	Matteo	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	28,5	9½ - 8 - 11 - 11	0	0
88	Fois	Claudio miche	La Maddalena C.P.S.D. (Colmic)	29,0	7 - 11 - 11 - 11	184	2
89	Barone	Fausto	Team Ondalunga Calangianus	30,0	8 - 11 - 11 - 11	83	1
90	Zanza	Giovanni	Team Sandalyon Asd	30,5	11 - 11 - 8½ - 11	0	0
91	Cisternino	Stefano	Team Ondalunga Calangianus	31,0	9 - 11 - 11 - 11	211	2
92	Piccinni	Andrea	Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)	31,0	11 - 11 - 11 - 9	0	0
92	Pola	Mario	Maestrale Luogosanto S.P.D.	31,0	11 - 11 - 11 - 9	0	0
92	Tedde	Mirko	San Teodoro A.P.S. (Trabucco)	31,0	11 - 11 - 11 - 9	0	0
95	Begovoeva	Marco	Porto Cervo S.A.P.S.	31,5	1 - 11 - 11 - 9½	0	0
96	Bramante	Andrea	Surfcasting Marenostro (Trabucco)	32,0	10 - 11 - 11 - 11	188	2
97	Brandano	Gion francesc	San Teodoro A.P.S. (Trabucco)	33,0	11 - 11 - 11 - 11	0	0
97	Scuguggia	Francesco	Porto Cervo S.A.P.S.	33,0	11 - 11 - 11 - 11	0	0
97	Isoni	Maicol	Team Sandalyon Asd	33,0	11 - 11 - 11 - 11	0	0
97	Turis	Antonio franc	Porto Cervo S.A.P.S.	33,0	11 - 11 - 11 - 11	0	0

Orario  
10:27:42

Direttore di Gara  
Carta Antonio

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.**

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di OlbiaTempio  
4°selettiva provinciale  
4  
Le Saline Olbia  
08-11-2025  
Team Sandalyon Asd**

## Classifica Progressiva INDIVIDUALE